DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MELHORIA DA CORRELAÇÃO
DE BRILL E BEGGS (1974) PARA O CÁLCULO DO FATOR DE COMPRESSIBILIDADE
DE GÁS NATURAL COM ALTO TEOR DE CO2 de autoria de NATHAN ADAUTO JALES
PINHEIRO, FREDERICO RIBEIRO DO CARMO, foi publicado nos Anais do IV
CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104703

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104703